CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT/MG – Pregão 001/2017. A Câmara Municipal de Santos Dumont

torna público que fará realizar licitação, na modalidade pregão presencial, para registro de preços, destinado a futura e

eventual, aquisição de material de expediente, processamento de dados e outros. Data de recebimento das propostas e

documentação: 21/03/2017 às 14h:00min, na sede da mesma, no endereço sito à Rua 13 de Maio, 365 / 5º Andar, Centro,

Santos Dumont/MG. Cópia do Edital disponível no endereço eletrônico: http://www.camarasd.mg.gov.br. Os

esclarecimentos e as informações aos licitantes serão prestados pela Comissão Permanente de Licitação no endereço

informado, pelo telefone (32) 3252-9600, ou pelo e-mail: contato@camarasd.mg.gov.br, no horário de 14 às 17 horas, de

segunda a sexta-feira. Dorival Marcos de Oliveira– Presidente da Câmara Municipal de Santos Dumont.

http://www.camarasd.mg.gov.br/